
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGAO ELETRONICO N° GMPEOO9-2021
Processo Administrative N° GMPEOO9-2021

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEiRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéoz 03/05/2021 08:31:37

13/?
Tl‘:/A

TOTAL DO PROCESSOI 8;049,9996

J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA 13.009.096l0001-09 8049,9996
LOTE 1 Quant.: 1 Num; O56 8.050,00 Total: 8049,9996
Item: 1 Unidade: UND A Marca: PROPRIA Modelo: 01
Descrigéoi TOTEM PARA ALCOOL EM GEL EM P.V.C. 2MM ADESIVADO LADO DA FRENTE COR 4X0, COM
DOBRA DE PVC NAS LATERAIS COBRINDO TODA ESTRUTURA, ESTRUTURA EM METALON 30X3D E 20X3O
PECA SOLDADA UNICA COM DlSPOS|TlVO (PEDAL) ACIONADO POR CABO DE ACO PARA EVITAR CONTATO,
COM SUPORTE CAIXA DE ACRILICO PARA TUBO DE ALCOOL GEL DE 1 LITRO, FRASCO DE VIDRO
TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA UM LITRO COM VALVULA PUMP BRANCA COM TRAVA COM BASE
NA COR CROMADA, TOTEM COM BASE EM ACM PRETO 40X4OCM. TAMANHO FINAL DO TOTEM COM BASE
PEDAL 40X4OCM TAMANHO DO TOTEM O,3OX1,5M. GARANTIA DO DISPOSITIVO DE 3 MESES NAO COBRE MAL
USO. GARANTIA DO ADESINO 6 MESES NAO COBRE MAL USO. ACOMPANHA UM LITRO DE ALCOOL EM GEL
70%.
Quantidade: 36 Valor Unit.: 223,6111 Total item: 8.049,9996

PREGOEIRO: JOSE HIG S REIS ROCHA

E‘\~(L\»»~§¥ iii i§Ti%‘\W\}‘Z»
MEMBRO DE APOIQ EUDIMAR ALVE PA ENT

O 9*’ ' Q/=\*'° A U 2Q * ‘
MEMBR DEAPo|Q ANTXITTO FRANC|$C A VES RCEUNQ

¢~

Gerado em: 12/05/2021 09128121 1 de 1



-3’/i/PM
*7

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° GMPEOO9-2021
Processo Administrative N° GMPEOO9-2021

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagao: 03/05/2021 08:31:37

MOVIMENTOS DO PROCESSO
08/05/2021 16:1 1 :21 CADASTRO DE PROPOSTA RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME
09/05/2021 20:23:03 ALTERACAO DE PROPOSTA RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME
11/05/2021 11:09:29
11/05/2021 11:49:51

CADASTRO DE PROPOSTA ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME
ALTERAQAO DE PROPOSTA ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME

11/05/2021 14:22:48 CADASTRO DE PROPOSTA AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA
11/05/2021 14:58:50 CADASTRO DE PROPOSTA AGILE DISTRIBUIDORA LTDA '
11/05/2021 15:09:16 ALTERAQAO DE PROPOSTA AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA
11/05/2021 15:14:56 ALTERAQAO DE PROPOSTA AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
11/05/2021 17:24:22 CADASTRO DE PROPOSTA ARTSTICKER COMUNICACAO VISUAL EIRELI ~ ME
11/05/2021 17:27:48 ALTERAQAO DE PROPOSTA ARTSTICKER COMUNICACAO VISUAL EIRELI - ME
11/05/2021 18:1 2:06 CADASTRO DE PROPOSTA GRAFICA DO PRETO LTDA
11/05/2021 18:33:18 ALTERAQAO DE PROPOSTA GRAFICA DO PRETO LTDA
11/05/2021 20:22:28 CADASTRO DE PROPOSTA J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA
11/05/2021 20:25:50 CADASTRO DE PROPOSTA DIEGO MARCOS SILVA PAIVA 09252018638
11/05/2021 21:16:22 ALTERAQAO DE PROPOSTA DIEGO MARCOS SILVA PAIVA 09252018638
11/05/2021 23:10:06 ALTERAQAO DE PROPOSTA J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA
12/05/2021 08:42:24 MENSAGEM PREGOEIRO R
SENHORES LICITANTES: Bom dia! As 09:00 horas iniciaremos nosso certame Iicitatbrio referente ao Pregao Eietrbnico n°. GM-
PEOO9/2021-SRP.

12/05/2021 08:43:06 MENSAGEM PREGOEIRO
Aten<;ao para alguns esciarecimentos.
12/05/2021 08:43:26 MENSAGEM PREGOEIRO
1° ESCLARECIMENTO: SOBRE ERRO NO LANCE, INFORMAMOS QUE SO SERA ACEITO CANCELAMENTO DO LANCE NO
MOMENTO DA DISPUTA, E SE REALMENTE O VALOR ESTIVER DISTANTE DO TERMO DE REFERENCIA. '
12/05/2021 08:43:42 MENSAGEM PREGOEIRO
2° ESCLARECIMENTO: NAO SERAO ACEITOS PEDIDOS DE DESISTENCIA PARA OS ITENS VENCEDORES. SOBE ALEGACAO
DE ERRO NO VALOR COTADO OU VALOR INEXEQUIVEL.
12/05/2021 09:01 :14 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Ofertem os lances de forma responsavel de modo que consigam entregar 0 produto.
12/05/2021 09:01:28 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: lremos iniciar neste instante a nossa fase de lances. desejamos a todos bons negécios.
12/05/2021 09:09:43 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Ofertem os lances de forma responsavel_de modo que consigam entregar o produto.

LOTE 1 - HABILITACAO
AQUISICOES DE TOTENS

VALORES UNITARIOS FINAIS

% A‘. :

Gerado em: 12/05/2021 09:28:22 1 de 6



215
 #1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: 01
Descrioaoi TOTEM PARA ALCOOL EM GEL EM P.V.C. 2MM ADESIVADO LADO DA FRENTE COR 4X0, COM DOBRA DE PVC
NAS LATERAIS COBRINDO TODA ESTRUTURA, ESTRUTURA EM METALON 30X30 E 20X3O PECA SOLDADA UNICA COM
DISPOSITIVO (PEDAL) ACIONADO POR CABO DE ACO PARA EVITAR CONTATO, COM SUPORTE CAIXA DE ACRILICO PARA
TUBO DE ALCOOL GEL DE 1 LITRO, FRASCO DE VIDRO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA UM LITRO COM
VALVULA PUMP BRANCA COM TRAVA COM BASE NA COR CROMADA, TOTEM COM BASE EM ACM PRETO 40X4OCM.
TAMANHO FINAL DO TOTEM COM BASE PEDAL 4OX40CM TAMANHO DO TOTEM 0,30X1,5M. GARANTIA DO DISPOSITIVO DE
3 MESES NAO COBRE MAL USO. GARANTIA DO ADESINO 6 MESES NAO COBRE MAL USO. ACOMPANHA UM LITRO DE
ALCOOL EM GEL 70%.
Quantidade: 36 Valor Unit.: 223,6111 Valor Total: 8049,9996

CLASSIFICACAO

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
1 J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA 056 13.009096/0001-09 13.38012 8050.00 Sim
2 DIEGO MARCOS SILVA PAIVA 09252018638 047 40.749359/0001-80 13.356,00 8090,00 Sim
3 ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE 046 05.502243/0001-41 13380.12 8780.00 Sim
4 GRAFICA DO PRETO LTDA 097 03.750414/0001-26 13.32000 8789.00 Sim
5 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 066 05.652043/0001-75 12.420',0O 9400.00 Sim (

6 AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA 039 11.799582/0001-34 13.380,12 9.450,00 Sim

T 7 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 059 34.523353/0001-98 13.320,00 12.370,00 Sim

8 ARTSTICKER COMUNICACAO VISUAL EIRELI - ME 042 35.210098/0001-96 13.380,12 12.600,00 Sim A

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

03/05/2021 08:31 :36 PUBLICADO

03/05/2021 08:40:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
1 2/05/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

T

1 2/05/2021 08:44:1 9 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Atenoao para alguns esclarecimentos.
12/05/202108:44:25 MENSAGEIIII PREGOEIRO
1° ESCLARECIMENTO: SOBRE ERRO NO LANCE, INFORMAMOS QUE SO SERA ACEITO CANCELAMENTO DO LANCE NO
MOMENTO DA DISPUTA, E SE REALMENTE O VALOR ESTIVER DISTANTE DO TERMO DE REFERENCIA.
12/05I202108:44:31 MENSAGEII/I PREGOEIRO
2° ESCLARECIMENTO: NAO SERAO ACEITOS PEDIDOS DE DESISTENCIA PARA OS ITENS VENCEDORES, SOBE ALEGACAO
DE ERRO NO VALOR COTADO OU VALOR INEXEQUIVEL.
12/05/2021 09:03:05 LANCE ARTSTICKER COMUNICACAO VISUAL EIRELI — ME (PARTICIPANTE 042)

13.380,12

12/05/2021 09:03:05 DISPUTA
12/05/2021 09:03:05 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 13.380,12

12/05/2021 09:03:05 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 059) 13.320,00

12/05/2021 09:03:05 LANCE DIEGO MARCOS SILVA PAIVA 09252018638 (PARTICIPANTE 047)
13.356,00

12/05/2021 09:03:05 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE ooo) 1 2.420,00

12/05/2021 09:03:05 LANCE AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA (PARTICIPANTE 039)
13.380,12

12/05/2021 09:03:05 LANCE GRAFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 097)
13.320,00

12/05/2021 09:03:05 LANCE J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA (PARTICIPANTE 056)
13.380,12

12/05/2021 09:03:38 LANCE GRAFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 097)
12.400,00

1 2/05/2021 09:03:54 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PART IPANTLE O66) I .

Gerado em: 12/05/2021 09:28:22

:21 is
/

12.399,00

2de6



12/05/2021 09:04:05 LANCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

GRAFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 097)

8.30 -
/“I

12.380,00

12/05/2021 09:04:07 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 059)
1 2.398,00

12/05/2021 09:04:30 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 059)
1 2.379,00

12/05/2021 09:04:42 LANCE AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA (PARTICIPANTE 039)
12.300,00

12/05/2021 09:05:04 LANCE GRAFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 097)
12.280,00

12/05/2021 09:05:22 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 066)
12.299,00

12/05/2021 09:05:31 LANCE AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA (PARTICIPANTE 039)
1 2.250,00

12/05/2021 09:05:35 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 066)
12,00

12/05/2021 09:05:37 LANCE GRAFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 097)
12.240,00

12/05/2021 09:05:43 MENSAGEM RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 066)"
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 12,00.
12/05/2021 09:06:13 NOTIFICACAO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 066 no valor de 12,00 foi cancelado.
12/05/2021 09:06:25 MENSAGEM RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 066)
SR. PREGOEIRO PECO QUE DESCONSIDERE O ULTIMO LANCE, ERRO DE DIGITACAO
12/05/2021 09:06:47 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE O66)

12.239,00

12/05/2021 09:06:57 LANCE AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA (PARTICIPANTE 039)
12.230,00

12/05/2021 09:07:04 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 066)
1 2.200,00

12/05/2021 09:07:08
LANCE CANCELADO

MENSAGEM PREGOEIRO
POR ENTENDER QUE FOI ERRO AO DIGITAR.

12/05/2021 09:07:08 LANCE GRAFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 097)
12.190,00

12/05/2021 09:07:14 LANCE J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA (PARTICIPANTE 056)
12.200,50

12/05/2021 09:07:21 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 066)
12.180,00

12/05/2021 09:07:27 LANCE J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA (PARTICIPANTE 056)
12.100,00

12/05/2021 09:07:38 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 066)
12.000,00

12/05/2021 09:07:50 LANCE DIEGO MARCOS SILVA PAIVA 09252018638 (PARTICIPANTE 047)
12.050,00

12/05/2021 09:07:52 LANCE GRAFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 097)
11.990,00

12/05/2021 09:07:52 LANCE J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA (PARTICIPANTE 056)
11.900,00

12/05/2021 09:07:55 LANCE AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA (PARTICIPANTE 039)
11.950,00

12/05/2021 09:08:01 LANCE GRAFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 097)
11.899.00

12/05/2021 09:08:13 LANCE AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA (PARTICIPANTE O39)
11'.800,00

1 2/05/2021 09:08:1 6 LANCE J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA (PARTICIPANTE 056)
11.850,00

12/05/2021 09:08:21 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 066)
1 1 .700,00

12/05/2021 09:08:34 LANCE J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA (PARTICIPANTE 056)
11.600,00

12/05/2021 09:08:39 LANCE GRAFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 097) 11 .680,00

12/05/2021 09:08:40 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 066) 11.500,00

12/05/2021 09:08:46 LANCE GRAFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 097) 11.580,00

12/05/2021 09:09:00 LANCE AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA (PARTICIPANTE 039)
11 .400,00

1 2/05/2021 09:09:07 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 066) 11.300,00

1 2/05/2021 09:09:11 LANCE GRAFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 097) 1 1 .390,00

12/05/2021 09:09:16 LANCE GRAFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE O97)
11.190,00

12/05/2021 09:09:23 LANCE AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA (PARTICIPANTE 039)
11 .180,00

12/05/2021 09:09:24 LANCE J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA (PARTICIPANTE 056)
11.250,00

12/05/2021 09:09:25 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE O66)
11.100,00

12/05/2021 09:09:37 LANCE
11.050,00

J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA (PARTICIPAN 056)

Gerado em: 12/05/2021 09:28:22 3 de 6



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

12/05/2021 09:09:43 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 066)

39/
M

11.ooo,oo

12/05/2021 09:09:47 LANCE GRAFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 097)
10.990,00

12/05/2021 09:09:50 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Ofertem os lances de forma responsavel de modo que consigam entregar o produto.
12/05/2021 09:09:57 LANCE J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA (PARTICIPANTE 056)

10.900,00

12/05/2021 09:10:07 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 066)
10.800,00

12/05/2021 09:10:07 LANCE AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA (PARTICIPANTE O39)
10.850,00

12/05/2021 09:1 0:18 LANCE AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA (PARTICIPANTE 039)
1 0.780,00

12/05/2021 09:10:24 LANCE J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA (PARTICIPANTE 056)
10.700.00

1 2/05/2021 09:10:27 LANCE AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA (PARTICIPANTE 039)
10.600,00

912105/2021 09:10:28 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 066)
10.500,00

12/05/2021 09:10:30 LANCE DIEGO MARCOS SILVA PAIVA 09252018638 (PARTICIPANTE 047)
10.750,00

12/05/2021 09:10:41 LANCE J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA (PARTICIPANTE 056)
10.450,00

12/05/2021 09:1 0:43 LANCE AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA (PARTICIPANTE 039)
10.400,00

1 2/05/2021 09:10:49 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 066)
10.350,00

12/05/2021 09:10:52 LANCE DIEGO MARCOS SILVA PAIVA 09252018638 (PARTICIPANTE 047)
10.300,00

12/05/2021 09:10:58 LANCE AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA (PARTICIPANTE 039)
10.200,00

1 2/05/2021 09:11:05 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 066)
10.150,00

12/05/2021 09:11:16 LANCE AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA (PARTICIPANTE 039)
10.100,00

12/05/2021 09:11:23 LANCE GRAFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 097)
9.950,00 '

1 2/05/2021 09:11:29 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 066)
9.900,00

12/05/2021 09:11:30 LANCE J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA (PARTICIPANTE O56)
10.050,00

1 2/05/2021 09:11:37 LANCE GRAFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 097)
9.850,00

1 2/05/2021 09:11:42 LANCE AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA (PARTICIPANTE 039)
9.800,00

12/05/2021 09:1 1 :47 LANCE DIEGO MARCOS SILVA PAIVA 09252018638 (PARTICIPANTE 047)
9.890,00

1 2/05/2021 09:11:47 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 066)
9.700,00

1 2/05/2021 09:11 :53 LANCE GRAFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE O97)
9.500,00

12/05/2021 09:11:54 LANCE J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA (PARTICIPANTE 056)
9.750,00

1 2/05/2021 09:11:59 LANCE DIEGO MARCOS SILVA PAIVA 09252018638 (PARTICIPANTE 047)
9590,06

1 2/05/2021 09:1 2:01 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 066) 9.400,00

12/05/2021 09:12:04 LANCE AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA (PARTICIPANTE 039)
9.450.00

1 2/05/2021 09:12:08 LANCE J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA (PARTICIPANTE 056)
9.300,00

1 2/05/2021 09:1 2:11 LANCE DIEGO MARCOS SILVA PAIVA 09252018638 (PARTICIPANTE 047)
9.350,00

1 2/05/2021 09:12:19 LANCE DIEGO MARCOS SILVA PAIVA 09252018638 (PARTICIPANTE 047) 9.250,00

12/05/2021 09:12:28 LANCE GRAFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 097) 9.000,00

1 2/05/2021 09:1 2:56 LANCE J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA (PARTICIPANTE 056) 8.900,00

12/05/2021 09:1 3:11 LANCE GRAFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE O97) 8.850,00

1 2/05/2021 09:13:28 LANCE J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA (PARTICIPANTE 056) 8.700,00

1 2/05/2021 09:1 3:41 LANCE GRAFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 097) 8320,00

12/05/2021 09:14:00 LANCE J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA (PARTICIPANTE 056) 8.600,00

1 2/05/2021 09:14:22 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 059) 12.370,00

12/05/2021 09:14:39 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME
9.249,00

1 2/05/2021 09:14:50 LANCE DIEGO MARCOS SILVA PAIVA 09252018638 (PARTICIPANTE 047) / 8500,00

1 2/05/2021 09:15:01 LANCE J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA (PARTICIPA TE 056)
8.450,00

Gerado em: 12/05/2021 09:28:22 - 4 de 6



12/05/2021 09:1 5:41 LANCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME

V I/~/I

8.800,00

12/05/2021 09:16:01 LANCE DIEGO MARCOS SILVA PAIVA 09252018638 (PARTICIPANTE 047)
8.440,00

12/05/2021 09:1 6:14 LANCE J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA (PARTICIPANTE 056)
8.350,00

12/05/2021 09:17:06 LANCE DIEGO MARCOS SILVA PAIVA 09252018638 (PARTICIPANTE 047)
8.340,00

12/05/2021 09:1 8:05 TEMPO RANDOMICO
12/05/2021 09:18:48 LANCE J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA (PARTICIPANTE 056)

8.300,00

12/05/2021 09:20:03 LANCE DIEGO MARCOS SILVA PAIVA 09252018638 (PARTICIPANTE O47)
8.290,00

12/05/2021 09:20:21 LANCE J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA (PARTICIPANTE 056)
8.280,00

12/05/2021 09:20:59 LANCE DIEGO MARCOS SILVA PAIVA 09252018638 (PARTICIPANTE 047)
8.270,00

1 2/05/2021 09:21:19 LANCE J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA (PARTICIPANTE 056)
8250,00

12/05/2021 09:21 :43 LANCE ARTSTICKER COMUNICACAO VISUAL EIRELI - ME (PARTICIPANTE 042) 12.600,00

12/05/2021 09:21:56 LANCE DIEGO MARCOS SILVA PAIVA 09252018638 (PARTICIPANTE 047)
8.240,00

12/05/2021 09:22:22 LANCE J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA (PARTICIPANTE 056)
8.200,00

12/05/2021 09:22:34 LANCE GRAFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE O97)
8.799,00

12/05/2021 09:23:1 7 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME
s.-/90,00

12/05/2021 09:23:1 8 LANCE J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA (PARTICIPANTE 056)
8.100,00

12/05/2021 09:23:20 NOTIFICACAO SISTEMA
Os seguintes particlpantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 056, PARTICIPANTE 047,
PARTICIPANTE 046, PARTICIPANTE 097
12/05/2021 09:23:20 FECHADO 1

12/05/2021 09:23:36 LANCE ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME
a.1ao,oO

1 2/05/2021 09:23:42 LANCE J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA (PARTICIPANTE 056)
8.050,00

12/05/2021 09:23:50 LANCE DIEGO MARCOS SILVA PAIVA 09252018638 (PARTICIPANTE 047)
8.090,00

12/05/2021 09:24:22 LANCE GRAFICA DO PRETO LTDA (PARTICIPANTE 097)
8189,00

12/05/2021 09:28:21 HABILITAQAO
12/05/2021 09:28:21 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA _

/,

PREGOEIRO: JOSE HI OS REIS ROCHA

::::Il:>:IMIQ‘
iM 0 (II I/IQ.»* / fi

MEMBRO DE AQOIO ANTONIO FRANCISCO ALVES MARCELINO

Gerado em: 12/05/2021 09:28:22 5 de 6



:9; 9,
*1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

'0
1

I

_/
\ \

\

2”“

Gerado em: 12/05/2021 09:28:22 6 de 6


